Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 18 de abril de 2017, Nº 2703| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002703c118042017

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de Contrato TP Nº 001/2017 PMTF 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017 PMTF

CONTRATO Nº 259/2017

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017 PMTF.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO:
STATUS ENGENHARIA E CONSULTORIA,
Contrato nº 259/2017 no valor de R$ 294.720,00
(duzentos e noventa e quatro mil setecentos e
vinte reais). OBJETO: Constitui objeto do

presente contrato, Tomada de Preço
objetivando a contratação de empresa
especializada na consultoria, elaboração e
gestão de projetos de engenharia e arquitetura,
fiscalização e acompanhamento de obras
públicas; emissão de laudos e pareceres
técnicos nas áreas de engenharia e arquitetura,
deste município, conforme especificações,
quantitativos e condições do Termo de
Referência anexo ao edital PRAZO: A contar da
data de sua assinatura até 31 de dezembro de
2017. Teixeira de Freitas, 12 de abril de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal